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INSURANOE.-TAX TITLES. 

An nct additional to ohaptol' forty"nine of the Revised Statutes, reluting to Life 
InStltanco. 

Be it enacted by tlte Senate and I£mtse of Representatives 
in Legislature assembled, as follows: 

N a life insurance company organized 01' incorporated under 
the laws of this state, shall be permitted to re-insure its risks 
except by permission of the insurance commissioner; but 
nothing in this act shall be construed to prevent any life 
insurance company from re-insuring a fractional part, not 
exceeding one-half of any individual risk. 

Approved Febl'\l[1.ry 15, 1878, 

An not to umend ohllpter two hundred and thirty.four of tho Public Laws of oighteen 
hundred und seventy-four, coneerning Tux Titles. 

Be it enacted by tlte Senate and House of Representatives 
in Legislature assembled, as follows: 

SECT. 1. Chapter two hundred and thirty-four of the 
public laws of eighteen hundred and seventy-four, is hereby 
amended by adding the words ( 01' treasurer's,' after the word 
!, collector's" in the sixth line of the first section; also by 
adding the words, (or treasurer' after the word (' collector," 
in the fifteenth line of said section, so that said section, as 
amended, shall read as follows: 

'SECT. 1. Sections one hundred and sixty-two and one 
hnndred and seventy-fonr of chapter six of the revised statutes, 
are each amended so as to read as follows: In any trial at 
lawaI' in equity involving the validity of any sale of real 
estate for non-payment of taxes, it shall be sufficient for the 
party claiming under it, in the first instance, to produce in 
evidence the collector's or treasurer's deed, duly execnted 
and recorded, and then he shall be entitled to judgment in 
his favor unless the party contestiug such sale shall prove to 
the court that he, or the person under whom he claims, has 
paid or tendered the amonnt of all such taxes, and the legal 
charges and interest thereon, and all costs of suit, and then 
he l11ay be admitted to prosecute or defend, but if the other 
party then produces in addition to the deed as aforesaid the 
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